
 

 
“Investiamo nel Vostro futuro” 

 
BUONO D’ORDINE n° 12/2023 del 28/03/2023 

 

Oggetto: PRODOTTI SPECIFICI SENSORIALLI 
Snoezelen 

Rep. Rich.: ISTITUTO Protocollo: vedi segnatura del 28/03/2023 

Prog./Att.: A/67 - A.D.I. INFANZIA Avviso 38007/2021-13.1.5A-FESRPON-MA-2022- 113   - T/C/S: 
// 

Delibera:  

C.I.G. ZE43A6E516 - C.U.P. D34D22001120006 

 

 
                                                       CONDIZIONI DI FORNITURA 

 
Salvo espresso patto contrario i prezzi si intendono franco magazzino dell'Istituto e comprensivi di ogni accessorio. 

La Ditta fornitrice sarà responsabile dei rischi a cui la merce andrà incontro durante il viaggio e lo scarico. 
Questo Istituto provvederà al pagamento dopo aver collaudato, favorevolmente, la merce ricevuta e quando la stessa corrisponderà all'intero ordine. 
La Ditta fornitrice dovrà emettere una fattura in duplice copia per ogni Buono di ordinazione ed avrà cura di indicare il proprio c/c postale o bancario. Nel caso risultasse sprovvisto di detto c/c invierà un 

certificato di bollo della Camera di Commercio, ove ha sede la Ditta medesima, dal quale risulti l'assenza a carico della stessa di procedimenti fallimentari in corso e la persona autorizzata a quietanzare. 
Si raccomanda la fornitura in un'unica soluzione. Ove non possibile contattare l'ufficio di segreteria per accordi al riguardo. 
 

  Visto per la disponibilità di bilancio  
  e la corretta imputazione 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Marta Marchetti 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

 

    
 

 

 

 

Spett.le  
Hr Care Srl 
Piazza Alcide de Gasperi 12 
35131 PADOVA PD 
 

  
Email amministrazione@hrcare.it  

 

Con riferimento alla Vs. offerta n°  NP538587 del 24/03/2023 tramite MEPA si prega di fornire, alle condizioni in calce indicate, la seguente fornitura: 
 

Riga Descrizione Articolo Quantità 
Prezzo 
unitario 

% Sc. % IVA 
Importo 

complessivo 

1 Disco "Crea il tuo effetto" ad attacco magnetico 1 61,13 0 4 63,58 

2 
Set sensoriale Snoezelen completo con proiettore 

a disco 
1 2.274,42 0 4 2.365,40 

3 Tubo a bolle Magico Interactive 200x20 cm 1 1.497,93 0 4 1.557,85 

4 Rulli luminosi - set di 6 1 206,47 0 4 214,73 

5 
Set 4 Piastrelle Gel per pavimenti illuminate a LED 

con 1 trasformatore - Arredi sensoriali interattivi 
1 809,61 0 4 841,99 

6 
Pettine ad angolo + fibre ottiche 200 x 200 cm + 

sorgente luminosa Interactive 
1 1.052,60 0 4 1.094,70 

7 Controller Wireless - Interactive 1 396,74 0 4 412,61 

8 Happy Senso – profumazione Sweetness 3 10,00 0 4 31,20 

9 Sabbia cinetica 5 kg 3 159,10 0 4 496,39 

ISTITUTO COMPRENSIVO CITTADELLA – MARGHERITA HACK - C.F. 93084460422 C.M. ANIC81600P - AE00FFA - Ufficio Segreteria_IC

Prot. 0003334/U del 28/03/2023VI.2 - Uscite e piani di spesa

mailto:amministrazione@hrcare.it


 

 
“Investiamo nel Vostro futuro” 

 
BUONO D’ORDINE n° 12/2023 del 28/03/2023 

 

Oggetto: PRODOTTI SPECIFICI SENSORIALLI 
Snoezelen 

Rep. Rich.: ISTITUTO Protocollo: vedi segnatura del 28/03/2023 

Prog./Att.: A/67 - A.D.I. INFANZIA Avviso 38007/2021-13.1.5A-FESRPON-MA-2022- 113   - T/C/S: 
// 

Delibera:  

C.I.G. ZE43A6E516 - C.U.P. D34D22001120006 

 

 
                                                       CONDIZIONI DI FORNITURA 

 
Salvo espresso patto contrario i prezzi si intendono franco magazzino dell'Istituto e comprensivi di ogni accessorio. 

La Ditta fornitrice sarà responsabile dei rischi a cui la merce andrà incontro durante il viaggio e lo scarico. 
Questo Istituto provvederà al pagamento dopo aver collaudato, favorevolmente, la merce ricevuta e quando la stessa corrisponderà all'intero ordine. 
La Ditta fornitrice dovrà emettere una fattura in duplice copia per ogni Buono di ordinazione ed avrà cura di indicare il proprio c/c postale o bancario. Nel caso risultasse sprovvisto di detto c/c invierà un 

certificato di bollo della Camera di Commercio, ove ha sede la Ditta medesima, dal quale risulti l'assenza a carico della stessa di procedimenti fallimentari in corso e la persona autorizzata a quietanzare. 
Si raccomanda la fornitura in un'unica soluzione. Ove non possibile contattare l'ufficio di segreteria per accordi al riguardo. 
 

  Visto per la disponibilità di bilancio  
  e la corretta imputazione 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Marta Marchetti 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

 

    
 

 

 

 

Riga Descrizione Articolo Quantità 
Prezzo 
unitario 

% Sc. % IVA 
Importo 

complessivo 

10 Tenda sensoriale piramidale scura  2 131,97 0 4 274,50 

11 Specchio rettangolare illuminato 3 199,18 0 4 621,44 

12 Proiettore onde dell'oceano con altoparlante 3 44,60 0 4 139,15 
 

 Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

  7.801,48   7.801,48 4 312,06 8.113,54 
 

Importo totale della fornitura € 8.113,54 

(OTTOMILACENTOTREDICI/54 euro) 
  (15.710.004 lire) 

 

Consegna presso: SC. VERNE/XXV APRILE - Via Tiziano, 48 
I valori unitarii sono stati rimodulati sulla base del miglioramento del prezzo riconosciuto  

Per la fattura elettronica si indica il codice univoco dell’ufficio UF7CYZ. 
Si ricorda che la data di scadenza della fattura non deve essere contestuale a quella di 

emissione. Essa deve rispettare i termini minimi previsti per legge. 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CITTADELLA – MARGHERITA HACK - C.F. 93084460422 C.M. ANIC81600P - AE00FFA - Ufficio Segreteria_IC

Prot. 0003334/U del 28/03/2023VI.2 - Uscite e piani di spesa



 

 
“Investiamo nel Vostro futuro” 

 
BUONO D’ORDINE n° 12/2023 del 28/03/2023 

 

Oggetto: PRODOTTI SPECIFICI SENSORIALLI 
Snoezelen 

Rep. Rich.: ISTITUTO Protocollo: vedi segnatura del 28/03/2023 

Prog./Att.: A/67 - A.D.I. INFANZIA Avviso 38007/2021-13.1.5A-FESRPON-MA-2022- 113   - T/C/S: 
// 

Delibera:  

C.I.G. ZE43A6E516 - C.U.P. D34D22001120006 

 

 
                                                       CONDIZIONI DI FORNITURA 

 
Salvo espresso patto contrario i prezzi si intendono franco magazzino dell'Istituto e comprensivi di ogni accessorio. 

La Ditta fornitrice sarà responsabile dei rischi a cui la merce andrà incontro durante il viaggio e lo scarico. 
Questo Istituto provvederà al pagamento dopo aver collaudato, favorevolmente, la merce ricevuta e quando la stessa corrisponderà all'intero ordine. 
La Ditta fornitrice dovrà emettere una fattura in duplice copia per ogni Buono di ordinazione ed avrà cura di indicare il proprio c/c postale o bancario. Nel caso risultasse sprovvisto di detto c/c invierà un 

certificato di bollo della Camera di Commercio, ove ha sede la Ditta medesima, dal quale risulti l'assenza a carico della stessa di procedimenti fallimentari in corso e la persona autorizzata a quietanzare. 
Si raccomanda la fornitura in un'unica soluzione. Ove non possibile contattare l'ufficio di segreteria per accordi al riguardo. 
 

  Visto per la disponibilità di bilancio  
  e la corretta imputazione 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Marta Marchetti 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

 

    
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CITTADELLA – MARGHERITA HACK - C.F. 93084460422 C.M. ANIC81600P - AE00FFA - Ufficio Segreteria_IC

Prot. 0003334/U del 28/03/2023VI.2 - Uscite e piani di spesa



 

BUONO D’ORDINE n° «acd_01»/«acd_02» del «acd_03» 
 

Oggetto: «acd_04» Rep. Rich.: «acd_05» Protocollo: «acd_06» 

Prog./Att.: «acd_07» - T/C/S: «acd_25» Delibera: «acd_08» 

C.I.G. ZE43A6E516 - C.U.P. D34D22001120006 

 

«acd_24» 

  Visto per la disponibilità di bilancio  
  e la corretta imputazione 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Marta Marchetti 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

 

     «acc_20» «acc_22» «acc_24» 
 «acc_21» «acc_23» «acc_25» 
 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CITTADELLA – MARGHERITA HACK - C.F. 93084460422 C.M. ANIC81600P - AE00FFA - Ufficio Segreteria_IC

Prot. 0003334/U del 28/03/2023VI.2 - Uscite e piani di spesa


		2023-03-28T17:08:23+0200
	Marta Marchetti




